UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N33 CHIMAY

RPL

=
QCQOONOUDAWNE

NRERRRRRRRRE
QOVONOOUITAWNE

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
7
78

Vig

3

8

5
21
10
26
70
11
12
13

15
14
17
31
16
18
20
35
32
22

28
23
24
27
52
30
38
33
39
47

34
36
46
53
37
60
41
58
43
48

44
68
74
56
66

54
49
65
51

72
55
62
67
57

71
61

76
63

69
7
73

75

78

VPL

oo ArWNPE N

= O © 0~

11

18
19

20

21
10

22

23
11
24
12
25
26
27

28

13
14

10
15
29
30
31
16

32
17
18
19
20
11
33
34
35
12

13
21
36
14
15
16
17
18

SPL

6

7
15
17
18
19
29
30
32
36

37
49
50
65
66
68
74
75
84
85

87

88

98
106
107
109
116
122
124
127

130
132
138
140
143
147
151
158
159
166

167
169
176
181
186
187
192
193
194

NAAM

G.J. van der Linden
Donkers - Voorn
G.J. van der Linden
Comb. Koolen

G.J. van der Linden

A.

van de Laar

M.M. van den Heuvel
Donkers - Voorn

R.

van de Wassenberg

G.J. van der Linden

Donkers - Voorn

R.

van de Wassenberg

G.J. van der Linden

R.

van de Wassenberg

Donkers - Voorn
Donkers - Voorn
G.J. van der Linden
Donkers - Voorn

M.
G.J. van der

Hartjens
Linden

Comb. Koolen

G.J. van der
G.J. van der
G.J. van der

Linden
Linden
Linden

P .Kappen

A.

van de Laar

G.J. van der Linden
Comb. Koolen

H.
A.

R.
M.

Verstraten
van de Laar

van de Wassenberg
Hartjens

Comb. Koolen

R.

van de Wassenberg

Donkers - Voorn

M.

Hartjens

Donkers - Voorn
G.J. van der Linden

H.

Verstraten

H.L.M. van Hout

Donkers - Voorn
Sander Verwegen

H.

Verstraten

Donkers - Voorn

R.

van Hout

Comb. Koolen

A
H
H
M

VP>V OVZ

. van de Laar
.L.M. van Hout
.L.M. van Hout
F Reijbroek

F Reijbroek
-Kappen

van de Wassenberg
van de Laar
van de Wassenberg

Donkers - Voorn
Donkers - Voorn

Sander
Sander

M

P.

LM

DVDIOVIIP>P>I

G.J. van der Linden
P.
M. Hartjens

van Dommelen

Hartjens

van de Laar

van de Laar

van den Boom

van Hout
Hout

de Wassenberg
Verwegen
Verwegen

van
van

.M. van den Heuvel

van Dommelen

P.Kappen

M

M. van den Heuvel
H.

Verstraten

P .Kappen

M.

Hartjens

Sander Verwegen
Sander Verwegen

R.
M.

H.
R.

van de Wassenberg
Hartjens

van den Boom
van Hout

Sander Verwegen
H.C. Bos
H.L.M. van Hout

H.

van den Boom

B vd Wijngaard

M.

Hartjens

PLAATS VER.LIDNR
Escharen 0912.0290
Gemert 2237.9008
Escharen 0912.0290
Erp 2237.9002
Escharen 0912.0290
Zeeland 2166.0433
Zeeland 2166.0140
Gemert 2237 .9008
Handel 2237.0006
Escharen 0912.0290
Gemert 2237 .9008
Handel 2237.0006
Escharen 0912.0290
Handel 2237.0006
Gemert 2237.9008
Gemert 2237 .9008
Escharen 0912.0290
Gemert 2237.9008
St. Hubert 2152.0005
Escharen 0912.0290
Erp 2237.9002
Escharen 0912.0290
Escharen 0912.0290
Escharen 0912.0290
Schaijk 2166.0003
Zeeland 2166.0433
Escharen 0912.0290
Erp 2237.9002
Zeeland 2166.0280
Zeeland 2166.0433
Handel 2237.0006
St. Hubert 2152.0005
Erp 2237.9002
Handel 2237.0006
Gemert 2237.9008
St. Hubert 2152.0005
Gemert 2237.9008
Escharen 0912.0290
Zeeland 2166.0280
Volkel 2152.0155
Gemert 2237.9008
Odiliapeel 2237.0502
Zeeland 2166.0280
Gemert 2237 .9008
Herpen 2166.0002
Erp 2237.9002
Zeeland 2166.0433
Volkel 2152.0155
Volkel 2152.0155
Boekel 2237.0011
Boekel 2237.0011
Schaijk 2166.0003
Handel 2237.0006
Zeeland 2166.0433
Handel 2237.0006
Gemert 2237 .9008
Gemert 2237 .9008
Escharen 0912.0290
Gemert 2237.0626
St. Hubert 2152.0005
St. Hubert 2152.0005
Zeeland 2166.0433
Zeeland 2166.0433
Uden 2152.0244
Volkel 2152 .0155
Herpen 2166.0002
Handel 2237.0006
Odiliapeel 2237.0502
Odiliapeel 2237.0502
Zeeland 2166.0140
Gemert 2237.0626
Schaijk 2166.0003
Zeeland 2166.0140
Zeeland 2166.0280
Schaijk 2166.0003
St. Hubert 2152.0005
Odiliapeel 2237.0502
Odiliapeel 2237.0502
Handel 2237.0006
St. Hubert 2152.0005
Uden 2152.0244
Herpen 2166.0002
Odiliapeel 2237.0502
Mill 2152.0008
Volkel 2152.0155
Uden 2152.0244
Mill 2152.0010
St. Hubert 2152.0005

RINGNUMM

2-4010782V
2-8584808V
2-4010767V
9-1051945
2-4010664V
8-1243568
2-8573837
0-1637931
9-1349472
2-8475225V

0-2045859
1-1331371
2-4010690V
9-1053186V
0-1637903V
2-8584003V
2-4010772V
0-1637905
8-1686381
2-4010763V

1-1330558V
2-4010774V
2-4010790V
2-8475220V
2-8574153V
2-8574180V
2-4010770V
2-8583852V
1-1318680

8-1243570

1-1331388V
1-1316031
2-8583864
1-1331374
2-8584820V
2-8572026
2-8584802
2-4010778V
0-1626488
1-1316442

2-8584012v
2-8583901V
8-1243093
2-8584001
2-8574241V
2-8583826
1-1318369
2-8572170V
2-8572161
2-8584927

1-1331290
1-1318311
2-8585395
0-1626364
0-1638580V
2-8584035V
2-8584024V
2-4010662V
8-1257282V
8-1686384V

9-1469249V
8-1243544
8-1243550
0-1623307V
2-8572162
2-8574253V
0-1638589V
2-8583912V
2-8583936
2-8573851

2-8584892V
1-1318348
2-8573835V
0-1626471
2-8574119Vv
1-1316026V
1-1329235
9-1052896V
1-1331387V
2-8572043

0-1623333V
2-8574226
0-1638680
2-8571656
1-1639379V
1-1315966V
0-1305326V
1-1316035V

AD/PR  GET

14/13
12712
14/
6/5
14/
8/7
11/3
12/
12/8
14/

11

12/
12/
14/
12/
12/
12/
14/
12/
16/6
14/

=
OQWNOOONO©WW NOR_ANPRPNNRE PR

6/
14/
14/
14/
1374

8/
14/

6/

4/4

8/

=

=

12/
16/
6/
12/
12/
16/
12/
14/
a/
1074

=

PR
ARNNRNNWAOD NROMIIOWOOR

12/
16/5
a/
12/
1772
6/
8/
10/
10/
7/2

=
ON DR

=

7/
13/
12/

8/
12/
12/
12/
14/

4/2
16/

=

=

=

16/
8/
8/
8/1

10/

17/

12/

16/

16/

11/

=

=

a/
13/
11/

a/
13/
16/
16/
16/
12/
16/

= =
NORORONN OUIUTWOWWNNW WNNAWOUAWN ONWOUROONN INNNUGO

=
[
N
=

AFSTAND

212,585
192,766

2
194,081
3
205,685
205,583
2
195,668
4

OO WAEANW

207,705
7

2

8

9

10
207,959

2

11

3
207,212

w

=
NNOWNTOBRND

199,815

9
201,717
3

10
212,143
5

4
2

3
196,554

2

5

7

11

12

13
193,074

4

~NOo g

199,650

DWN NOUDROBRADWWN NWNON D

207,958
5

207,295

MET 234 DUIVEN OP 20-08-2023 LOS 08.30 U. O

ZUIV.TYD

11.
10.
11.
10.
11.

11

11.
10.
10.
11.

10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

08.
54.
10.
56.
11.
.05.
07.
57.
59.
12.

57.
01.
14.
03.
01.
01.
17.
01.
14.
18.

03.
18.
18.
19.
16.
14.
20.
05.
16.
16.

08.
18.
07.
09.
06.
19.
07.
24.
19.
14.

08.
16.
21.
09.
25.
10.
20.
16.
16.
13.

14.
24.
13.
22.
13.
12.
12.
28.
13.
25.

25.
24.
24.
19.
19.
30.
17.
22.
22.
26.

15.
28.
26.
28.
29.
29.
24.
24.
19.
30.

23.
34.
26.
32.
25.
28.
36.
37.

39
17
00
54
06
55
24
39
55
57

49
27
42
35
24
25
17
42
14
09

32
12
45
47
07
18
29
59
43
00

08
18
44
04
45
07
18
09
48
30

53
21
12
33
49
54
53
08
13
37

11
00
44
15
53
00
09
58
02
41

45
04
21
37
48
37
02
28
37
00

59
48
49
19
o7
14
11
12
33
14

19
25
30
19
14
12
04
06

MET/MIN

1339,964
1336,024
1328,658
1321,175
1319,586
1319,079
1305,998
1305,560
1305,181
1304,604

1304,088
1291,967
1290,742
1274,021
1273,223
1273,083
1270,810
1270,705
1264,693
1264,260

1264,094
1263,884
1259,765
1252,097
1251,887
1251,779
1246,956
1244,239
1242,901
1238,960

1237,363
1234,134
1230,434
1230,103
1229,767
1228,174
1225,467
1220,702
1220,331
1214,679

1213,255
1212,595
1210,352
1208,185
1206,613
1206,218
1203,557
1202,737
1202,134
1201,308

1197,162
1195,168
1195,043
1194,008
1193,949
1189,913
1188,812
1187,848
1184,260
1182,268

1181,819
1181,548
1179,628
1177,064
1176,765
1174,546
1171,433
1169,590
1168,574
1167,987

1163,212
1163,083
1162,593
1162,047
1161,027
1158,851
1158,063
1157,953
1154,045
1152,421

1151,935
1150,344
1142,863
1140,643
1140,278
1120,368
1114,088
1110,127

RAYPNT

2000,0
1977,6
1955,1
1932,7
1910,3
1887,8
1865,4
1842,9
1820,5
1798,1

1775,6
1753,2
1730,8
1708,3
1685,9
1663,5
1641,0
1618,6
1596,2
1573,7

1551,3
1528,8
1506,4
1484,0
1461,5
1439,1
1416,7
1394,2
1371,8
1349,4

1326,9
1304,5
1282,1
1259,6
1237,2
1214,7
1192,3
1169,9
1147,4
1125,0

1102,6
1080,1
1057,7
1035,3
1012,8
990, 4
967,9
945,5
923,1
900,6

878,2
855,8
833,3
810,9
788,5
766,0
743,6
721,2
698,7
676,3

653,8
631,4
609,0
586,5
564,1
541,7
519,2
496,8
474,4
451,9

429,5
407,1
384,6
362,2
339,7
317,3
294,9
272,4

BEDRAG



Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN N33 Chimay 20-08-2023

W

VER.

VEN
0912 14
2152 53
2166 61
2237 106
Tot. 234
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

RPOIOOR

DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4

Prijsverdeling N33 Chimay 20-08-2023

Pou
21
23

V16
V17
V18
V21
V23
V25
Va7
X28
N32
N33

V16
V17
V18
v21
V23
V25
V27
X28
N32
N33

le Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
Resv B 2 over: 0.20

Resv D 2 over: 0.20

Jackpot 61,56 (vorig bedrag) + 5,13 =
Jackpot 66,69 (vorig bedrag) + 5,49 =
Jackpot 72,18 (vorig bedrag) + 7,74 =
Jackpot 79,92 (vorig bedrag) + 1,98 =
Jackpot 81,90 (vorig bedrag) + 2,52 =
Jackpot 84,42 (vorig bedrag) + 1,08 =
Jackpot 85,50 (vorig bedrag) + 1,98 =
Jackpot 87,48 (vorig bedrag) + 1,08 =
Jackpot 88,56 (vorig bedrag) + 0,18 =
Jackpot 88,74 (vorig bedrag) + 0,18 =
Poedeljackpot 48,78 (vorig bedrag) +
Poedeljackpot 53,91 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 59,40 (vorig bedrag) +
Poedeljackpot 67,14 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 69,12 (vorig bedrag) +
Poedeljackpot 71,64 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 72,72 (vorig bedrag) +
Poedeljackpot 74,70 (vorig bedrag) +
Poedeljackpot 75,78 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 75,96 (vorig bedrag) +

66,69
72,18
79,92
81,90
84,42
85,50
87,48
88,56
88,74
88,92

5,13
5,49
7,74
1,98
2,52
1,08
1,98
1,08
0,18
0,18

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

53,91
59,40
67,14
69,12
71,64
72,72
74,70
75,78
75,96
76,14

1:10- --1:25-
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

niet gew
niet gew
niet gew
niet gew
niet gew
niet gew
niet gew
niet gew
niet gew
niet gew

STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAM
PC

=
CQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19

P10ENSCHAP
Lidnummer

0912.0290
2166.0003
2237.9008
2166.0002
2166.0433
2237.0006
2237.9002
2152.0005
2152.0155
2166.0280

2166.0140
2237.0016
2237.0502
2237.0011
2152.0244
2152.0008
2237.0626
2152.0002
2166.0001

ONAANGEWEZEN

Naam

G.J. van der Linden

P_Kappen
Donkers - Voorn

R. van Hout

A. van de Laar

R. van de Wassenberg

Comb. Koolen
M. Hartjens
H.L.M. van Hout
H. Verstraten

M.M. van den Heuvel
Robin van Rhee
Sander Verwegen
M F Reijbroek

. van den Boom

.C. Bos

. Penninx
.Buddenberg

H
H
P. van Dommelen
P
F

Woonplaats

Escharen
Schaijk
Gemert
Herpen
Zeeland
Handel

Erp

St. Hubert
Volkel
Zeeland

Zeeland
Gemert

Odi liapeel
Boekel
Uden

Mill
Gemert
Boekel
Zeeland

Totpnt

7663.
7330.
7282.
7243.
6811.
6608.
6206.
6098.
5277.
3939.

POOOO~NOONO

2701.
2598.
2346.
1778.
1731.
1243.
1128.
552.
487 .

~NOUINUTONN©

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18

Lidnummer

0912.0290
2237.9008
2166.0003
2237.9002
2152.0155
2237.0006
2166.0433
2152.0005
2166.0002
2166.0280

2152.0244
2237.0016
2152.0008
2237.0626
2237.0011
2166.0140
2166.0001
2237.0502

blijft staan
blijft staan
blijft staan
blijft staan
blijft staan
blijft staan
blijft staan
blijft staan
blijft staan
blijft staan

onnen ft staan
onnen Tt staan
onnen ft staan
onnen Tt staan
onnen ft staan
onnen ft staan
onnen ft staan
onnen ft staan
onnen Tt staan
onnen ft staan

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
10 10 25 50 50 50 50

A B

NN

20

AANGEWEZEN 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam

G.J. van der Linden
Donkers - Voorn
P_Kappen

Comb. Koolen

.L.M. van Hout

van de Wassenberg
van de Laar
Hartjens

van Hout
Verstraten

IV=Z>X0IT

H. van den Boom
Robin van Rhee

H.C. Bos

P. van Dommelen

M F Reijbroek

M.M. van den Heuvel
F.Buddenberg
Sander Verwegen

Woonplaats

Escharen
Gemert
Schaijk
Erp

Volkel
Handel
Zeeland
St. Hubert
Herpen
Zeeland

Uden
Gemert
Mill
Gemert
Boekel
Zeeland
Zeeland
Odiliapeel

Totpnt

3753.
3753.
3697.
3484.
3481.
3461.
3373.
2984.
2833.
2595.

NhOOUAUIOUINN

1438.
1385.
1243.
1128.
878.
836.
487 .
444

A~NOINNOOW

NN

20



STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

1 v.d. 2 vluchten tellen

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010782 1 2000.0
2 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243568 1 2000.0
3 2237.9002 Comb. Koolen Erp 2-2242982 1 1978.4
4 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 2-8584808 1 1977.6
5 2166.0003 P.Kappen Schaijk 2-8574135 1 1956.8
6 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010767 1 1955.1
7 2166.0003 P.Kappen Schaijk 0-1626455 1 1935.2
8 2237.9002 Comb. Koolen Erp 9-1051945 1 1932.7
9 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 2-8572166 1 1913.6

10 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010664 1 1910.3
11 2237.9002 Comb. Koolen Erp 2-8583863 1 1892.0
12 2166.0002 R. van Hout Herpen 1-1318642 1 1870.4
13 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 2-8573837 1 1865.4
14 2166.0002 R. van Hout Herpen 2-8574226 1 1848.8
15 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 0-1637931 1 1842.9
16 2166.0002 R. van Hout Herpen 2-8574216 1 1827.2
17 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 9-1349472 1 1820.5
18 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 1-1316015 1 1805.6
19 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-8475225 1 1798.1
20 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 2-8572026 1 1784.0
21 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 0-2045859 1 1775.6
22 2166.0003 P.Kappen Schai jk 2-8574124 1 1762.3
23 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 1-1331371 1 1753.2
24 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243544 1 1740.7
25 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010690 1 1730.8
26 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 9-1053186 1 1708.3
27 2166.0002 R. van Hout Herpen 2-8574219 1 1697.5
28 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 0-1637903 1 1685.9
29 2166.0003 P.Kappen Schaijk 1-1318311 1 1675.9
30 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 2-8584003 1 1663.5

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMPIOENSCHAP KEIZER 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

N O OOWRFR O AN W©O®

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt N32 N33
1 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 3863.8 - 3863.
2 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 3831.8 2422.9 3831.
3 2166.0003 P.Kappen Schaijk 3800.6 3800.6 1749.
4 2237.9002 Comb. Koolen Erp 3674.7 3640.0 3674.
5 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 3663.2 3663.2 3506.
6 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 3654.4 3654.4  1586.
7 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 3540.1 2963.0 3540.
8 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 3289.0 3289.0 2892.
9 2166.0002 R. van Hout Herpen 3280.9 3280.9 818.

10 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 2909.0 2909.0 2586.

11 2152.0244 H. van den Boom Uden 2157.5 2157.5 586.

12 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 2155.2 1589.5 2155.

13 2152.0008 H.C. Bos Mill 1865.7 1865.7

14 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 1807.1 1807.1 -

15 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 1339.7 1268.1 1339.

16 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 1262.8 . 1262.

17 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel 1008.9 678.6 1008.

18 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 731.6 731.6

19 2152.0002 P. Penninx Boekel 552.5 552.5

© oo~



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I10ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.9002 Comb. Koolen Erp 118353.4 1 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 45436.8
2 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 94041.3 2 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 42743.7
3 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 93485.9 3 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 39516.6
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 92346.6 4 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 38112.5
5 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 83054.6 5 2237.9002 Comb. Koolen Erp 36141.5
6 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 76399.6 6 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 33379.7
7 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 70564 .6 7 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 29160.0
8 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 66870.5 8 2166.0003 P.Kappen Schaijk 26521.1
9 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 66837 .4 9 2166.0002 R. van Hout Herpen 25520.5
10 2166.0002 R. van Hout Herpen 65523.4 10 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 24390.4
11 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 65241.9 11 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 24106.0
12 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 62827.7 12 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 23719.9
13 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 55525.7 13 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 20980.8
14 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 49978.7 14 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 19992.7
15 2237.0073 E. Bos Gemert 49682.3 15 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 19692.0
16 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 49103.6 16 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 19623.5
17 2166.0003 P.Kappen Schaijk 44637.7 17 2152.0244 H. van den Boom Uden 19108.4
18 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 43503.7 18 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 15195.5
19 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 42084.0 19 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 14190.5
20 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 37412.9 20 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 11971.6
21 2152.0694 J.A.M Wijnen Odiliapeel 36088.3 21 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 11653.2
22 2152.0244 H. van den Boom Uden 34962.8 22 2152.0694 J.A.M Wijnen Odiliapeel 10269.2
23 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 34527.5 23 2237.0073 E. Bos Gemert 7520.0
24 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 20370.5 24 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 6987.7
25 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 17043.5 25 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 6837.4
26 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 16366.9 26 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 5835.8
27 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 15791.1 27 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 5322.9
28 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 13235.3 28 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 5278.9
29 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 11990.2 29 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 4978.1
30 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 11067.4 30 2152.0002 P. Penninx Boekel 4932.0
STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN
Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243568 12 16878.1
2 2237.9002 Comb. Koolen Erp 1-1330535 10 16312.8
3 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243570 11 16078.1
4 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 0-2045859 10 15188.0
5 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 1-1318680 10 14375.2
6 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010772 9 13567.2
7 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 2-8584808 8 13356.8
8 2237.9002 Comb. Koolen Erp 2-8583863 7 13322.2
9 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 2-8572026 8 13050.3
10 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 2-8584820 11 12697.1
11 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 2-8584408 8 12287.4
12 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 8-1243093 10 12022.6
13 2237.9002 Comb. Koolen Erp 9-1051945 7 11975.7
14 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 0-1638580 9 11867.2
15 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010778 8 11704.9
16 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 9-1785025 7 11596.0
17 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243544 9 11464.2
18 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 9-1053186 9 11388.6
19 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 1-1316028 7 10987.9
20 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 9-1349472 9 10846.7
21 2166.0002 R. van Hout Herpen 1-1318642 9 10769.8
22 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 1-2143267 8 10709.6
23 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010690 7 10663.9
24 2237.9002 Comb. Koolen Erp 2-8583886 7 10593.4
25 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 1-1331388 9 10493.5
26 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010777 7 10374.6
27 2166.0003 P.Kappen Schai jk 0-1626455 8 10196.0
28 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 1-1331371 10 9957.3
29 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 0-4092501 7 9956.7
30 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 1-4007373 6 9685.0



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 54738.6
2 2237.9002 Comb. Koolen Erp 51022.5
3 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 50829.4
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 50191.0
5 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 44928.9
6 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 43458.6
7 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel 36169.1
8 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 34868.2
9 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 34110.3

10 2166.0003 P.Kappen Schaijk 33968.7

11 2166.0002 R. van Hout Herpen 33149.0

12 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 31346.3

13 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 29368.2

14 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 28181.5

15 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 26323.1

16 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 26029.6

17 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odi liapeel 25696.6

18 2152.0244 H. van den Boom Uden 24558.7

19 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 19803.8

20 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 18550.9

21 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 17972.3

22 2237.0073 E. Bos Gemert 17572.8

23 2152.0694 J.A.M Wijnen Odi liapeel 15922.8

24 2166.0140 M_M. van den Heuvel Zeeland 13203.4

25 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 10454.3

26 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 10182.5

27 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 9466.7

28 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 8475.7

29 2237.1052 Jan Vogels Mortel 7388.7
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30 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 7188.



